
KODU ADI NUMARASI ADI SOYADI TARĠHĠ SAATĠ YERĠ ÖĞRETĠM ELEMANI

OTPS007 Meslek Etiği 212270033 Görkem KÖKNEL 22.07.2025 11.00 Tıp Tarihi ve Etik AD Dr.Öğr.Üyesi Sezer KAFA

212170062 Fatmanur YILMAZ 22.07.2025 11.00

212370012 Pelin Rengin GÜZEL 22.07.2025 11.00

212370014 Merve IġIK 22.07.2025 11.00

212370046 Ecrin Eslem ATIġ 22.07.2025 11.00

212370058 Esin Ġrem GÜNEġ 22.07.2025 11.00

212370068 AyĢe Rabia ÖZMEN 22.07.2025 11.00

212370086 Günay TĠRYAKĠ 22.07.2025 11.00

212170062 Fatmanur YILMAZ 22.07.2025 13.00

212270024 Anıl DUMAN 22.07.2025 13.00

212370042 Emre ESEN 22.07.2025 13.00

212370047 Ebru Gül ARSLAN 22.07.2025 13.00

212370049 Saba Naz Üçer 22.07.2025 13.00

212370055 Eren ÇELĠK 22.07.2025 13.00

212370058 Esin Ġrem GÜNEġ 22.07.2025 13.00

212370061 Buse KÖSE 22.07.2025 13.00

212370067 Kevser Buse DÖLEK 22.07.2025 13.00

212370086 Günay TĠRYAKĠ 22.07.2025 13.00

212270062 Aylin ÜNLÜ 22.07.2025 14.00

212370046 Ecrin Eslem ATIġ 22.07.2025 14.00

212270004 Hilal ÇĠÇEK 22.07.2025 10.00

212270024 Anıl DUMAN 22.07.2025 10.00

212270053 Murat KAHRĠMAN 22.07.2025 10.00

212270072 AyĢe Rabia ÖZMEN 22.07.2025 10.00

212370012 Pelin Rengin GÜZEL 22.07.2025 10.00

212370014 Merve IġIK 22.07.2025 10.00

212370034 Tahir YILMAZ 22.07.2025 10.00

212370035 Ġsmail AZAK 22.07.2025 10.00

212340018 Ġlayda BAġSOY 22.07.2025 10.00

212340064 Ahmet ARI 22.07.2025 10.00

212360014 Hayrunisa ÖZGAR 22.07.2025 12.00

212360112 AyĢe ELFARĠS 22.07.2025 12.00

212260022 Rumeysa ÖZ 22.07.2025 12.00

212260009 Zeynep ÖZALP 22.07.2025 10.00

212260022 Rumeysa ÖZ 22.07.2025 10.00

212260041 Samed YILDIZ 22.07.2025 10.00

212360003 Mihriban KURT 22.07.2025 10.00

212360006 Mürüvvet YEL 22.07.2025 10.00

212360011 Murat SOYTÜRK 22.07.2025 10.00

212360021 Sema Nur ASLAN 22.07.2025 10.00

212360028 Ömer YILDIZ 22.07.2025 10.00

212360029 Fatma Gül MERCAN 22.07.2025 10.00

212360032 Betül SEVĠM 22.07.2025 10.00

212360033 Mesut KABAK 22.07.2025 10.00

212360036 Gizem YILMAZ 22.07.2025 10.00

212360039 Zeynep GÜVEN 22.07.2025 10.00

212360046 Sıla ÖZDEMĠR 22.07.2025 10.00

212360048 Mustafa ARPACI 22.07.2025 10.00

212360053 Dilan DAġ 22.07.2025 10.00

212360058 Emine Nur KANDEMĠR 22.07.2025 10.00

212360061 Ġkbal ARSLAN 22.07.2025 10.00

212360067 Yunus Emre ġAHĠN 22.07.2025 10.00

212360073 Ebrar PALA 22.07.2025 10.00

212360101 Raime SÜLEYMAN 22.07.2025 10.00

212360102 Nurelhuda RIDVAN 22.07.2025 10.00

212360112 AyĢe ELFARĠS 22.07.2025 10.00

D3

D3

ĠAY Laboratuvarı

D1

D3

Tıbbi Biyokimya AD

Doç.Dr.Sefa IġIKLAR

Doç.Dr.Sefa IġIKLAR

DERSĠN ÖĞRENCĠNĠN SINAVIN

BURSA ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ

SAĞLIK HĠZMETLERĠ MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SONU YAZ ÖĞRETİMİ ÖNCESİ 

31.MADDE EK SINAV PROGRAMI (22 Temmuz Salı)

Prof.Dr.Melehat DĠRĠCAN

Prof.Dr.Arzu YILMAZTEPE ORAL

Prof.Dr.Ferah BUDAK

Doç.Dr.Ġmran SAĞLIK

Öğr.Gör.Dr.BüĢra ÇALIġIR

Doç.Dr.Sefa IġIKLAR

TLTZ204 Klinik Biyokimya

Ġmmünolojik YöntemlerTLTZ205

Tıbbi Mikrobiyoloji IIITLTZ202

SHOZ101 Anatomi

TGTZ207 Radyolojide Araç Gereç Bakım ve Onarımı

Ġleri Görüntüleme TeknikleriTGTZ210



TGTZ109 Tıbbi Görüntüleme I B 212160047 Beyza KARACA 22.07.2025 12.00 D3 Doç.Dr.Sefa IġIKLAR

212160066 Hatice GÜLBAġI 22.07.2025 12.00

212160101 Günay TAġTAN 22.07.2025 12.00

212260009 Zeynep ÖZALP 22.07.2025 12.00

212260041 Samed YILDIZ 22.07.2025 12.00

212360011 Murat SOYTÜRK 22.07.2025 12.00

212360021 Sema Nur ASLAN 22.07.2025 12.00

212160022 Mukaddes GÜNLÜLER 22.07.2025 12.00

212360102 Nurelhuda RIDVAN 22.07.2025 12.00

212360026 Yasemin ALASULU 22.07.2025 12.00

212360073 Ebrar PALA 22.07.2025 12.00

212360046 Sıla ÖZDEMĠR 22.07.2025 12.00

212251058 Eray GEDĠK 22.07.2025 12.00

212251043 Ebubekir KARADENĠZ 22.07.2025 12.00

212351009 Ceren Bensu BAYRAKTAR 22.07.2025 12.00

212351038 Tuana ERDOĞAN 22.07.2025 12.00

212351106 Tuğba KULA 22.07.2025 12.00

TGTZ203 Nükleer Tıp 212160101 Günay TAġTAN 22.07.2025 10.00 D3
Öğr.Gör.Ġmren DEMĠR AKKUġ 

Teknisyen ERTAN BULUT

212240030 Derya YENEN 22.07.2025 13.00

212340062 Hilal Damla DĠNÇ 22.07.2025 13.00

TDSZ203 Bilgisayar Bilgisi III A 212340074 Serap ÜNER 22.07.2025 14.00 Bilgisayar Laboratuvarı Öğr.Gör.Pelin UYAR

TDSZ204 Bilgisayar Bilgisi IV B 212340021 Havva ÇELĠK 22.07.2025 14.00 Bilgisayar Laboratuvarı Öğr.Gör.Pelin UYAR

OTPS006 AraĢtırma Yöntem ve Teknikleri 212181001 Muhammed ATAMAN 22.07.2025 14.00 Bilgisayar Laboratuvarı Öğr.Gör.Pelin UYAR

OTPS027 Sunum Teknikleri 212151105 Abdul Basir AHMADĠ 22.07.2025 14.00 TGT Laboratuvarı Dr.Öğr.Üyesi Zeynep GĠRGĠN ERSOY

ANEZ203 Reanimasyon I 212251112 Nuriya MEHMETOĞLU 22.07.2025 11.00 D2 Prof.Dr.Remzi ĠġÇĠMEN

ANES204 Mesleki Uygulamalar II B 212351009 Ceren Bensu BAYRAKTAR 22.07.2025 11.00 D2 Sağlık Teknikeri Müren GÜLER

212251043 Ebubekir KARADENĠZ 22.07.2025 10.00

212351032 Selve ÖZTÜRK 22.07.2025 10.00

212351103 Nazlı MEHMET 22.07.2025 10.00

212351106 Tuğba KULA 22.07.2025 10.00

212381040 Edanur ÇELĠK 22.07.2025 11.00

212381077 Ahmet BONCUK 22.07.2025 11.00

212381110 BüĢra EYVAZ 22.07.2025 11.00

Acil Hasta Bakımı III C 212381013 Semanur TAġ 22.07.2025 11.00

Acil Hasta Bakımı III B 212381045 Gamze DEMĠR 22.07.2025 11.00

212381026 Zehra GÜL 22.07.2025 11.00

212381032 Almina ER 22.07.2025 11.00

ĠAYZ207 Resusitasyon 212381034 Ömer ASLAN 22.07.2025 11.00 D1 Öğr.Gör.Dr.Derya ASLAN HUYAR

212181001 Muhammed ATAMAN 22.07.2025 11.00

212381058 Melisa Nur ÇELĠK 22.07.2025 11.00

212181062 Ahmet Sefa BĠLGĠ 22.07.2025 10.00

212281005 Murat UZUN 22.07.2025 10.00

212381003 Emine AYDOĞAN 22.07.2025 10.00

212381013 Semanur TAġ 22.07.2025 10.00

212381014 Sudenaz DURMAZ 22.07.2025 10.00

212381016 Batınsemii BĠLE 22.07.2025 10.00

212381026 Zehra GÜL 22.07.2025 10.00

212381028 Zehra BÖYÜK 22.07.2025 10.00

212381045 Gamze DEMĠR 22.07.2025 10.00

212381049 Sudenur BOLAR 22.07.2025 10.00

212381053 Merve AKIN 22.07.2025 10.00

212381055 Aynur PAÇUL 22.07.2025 10.00

212381058 Melisa Nur ÇELĠK 22.07.2025 10.00

212381068 Gülfidan ALTIN 22.07.2025 10.00

212381104 Radva NASIR 22.07.2025 10.00

212381107 Sabrina OSMAN 22.07.2025 10.00

212381110 BüĢra EYVAZ 22.07.2025 10.00

D3

D3

D3

D3

D3

D1

D1

D1

D1

TGT Laboratuvarı

ĠAY Laboratuvarı

Öğr.Gör.Bengül AYDIN

Öğr.Gör.Dr.Derya ASLAN HUYAR

Doç.Dr.Alper VATANSEVER

Doç.Dr.Sefa IġIKLAR

Doç.Dr.Sefa IġIKLAR

Doç.Dr.Sefa IġIKLAR

Doç.Dr.Serdar BABACAN

Öğr.Gör.Dr.Arzu ÖDEN ACAR

Müdür Yardımcısı

SHOZ102 Sistem Hastalıkları

TDSZ210

Tıbbi Görüntüleme III A

Öğr.Gör.Meryem ÜNÜLÜ

Prof.Dr.Sinem SOMUNOĞLU ĠKĠNCĠ

SHOZ101 Anatomi

ĠAYZ203

Tıbbi Görüntüleme III B

TGTZ201

TGTZ206

Tıbbi Görüntüleme IV A

Tıbbi Görüntüleme IV B

Beden Eğitimi ve Vücut GeliĢtirme III

Ġnsan Kaynakları Yönetimi

SHOZ101 Anatomi

ĠAYZ209

Acil Hasta Bakımı III A

ĠAYZ202 Travma


